ESTADOS No. 184

RADICACION

2016-00003

2017-00120

2017-00504

2018-00733

2019-00619

2021-00450

2021-00453

2021-00464

2021-00546

2022-00128

2022-00247

2022-00389

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON

GARANTIA REAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A
LUZ  ENITH
ANGARITA
SANDRA  MILENA  MEDINA
HERRERA

CARVAIJALINO

CREDISERVIR
COOMULTRASAN
BANCO DE BOGOTA
CREDISERVIR

BANCO DE BOGOTA

SOLEY MARIA AREVALO
PACHECO (cesionaria de JAIME
ELIAS QUINTERO URIBE

CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO DE BOGOTA

FECHA PUBLICACION: 23/10/2023

DEMANDADO

OTILIO BARBOSA

ALICIA
ARAQUE

MARIA CAICEDO

NELCY ESTHER PADILLA

ELIZABETH CANO AMAYA Y
OTRO
NUBIA STELLA GALVIS TORRES Y
OTRO

JOSE MANUEL GUEVARA CANAS

JOSE FABIAN MENESES PINO Y
OTRO

DEIBER PEREZ JACOME

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDERTERMINADOS

TATIANA  INSE  JACOMES
BARBOSA Y  HEREDEROS
INDETERMINDOS DE EDILMA
BARBOSA PEREZ

JULIO FERNANDO ALVERNIA Y
OTROS

JOSE  AGUSTIN
CANIZARES

BALMACEA

ACTUACION

AUTO DA POR TERMINADO EL
PROCESO

AUTO NO ACCEDE TERMINACION DE
PAGO

AUTO REQUIERE EJECUTANTE

AUTO DA POR TERMINADO EL
PROCESO

AUTO DA POR TERMINADO EL
PROCESO

AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA
LIQUIDACION DE CREDITO

AUTO MODIFICA LIQUIDACION DE
CREDITO

AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA
LIQUIDACION CREDITO

AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE
CREDITO

AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA
LIQUIDACION CREDITO

AUTO APRUEBA COSTAS Y REQUIERE
MODIFICAR LIQUIDACION CREDITO
AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA
LIQUIDACION CREDITO

FECHA AUTO

20-10-2023
20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

1CUAD.

1

Pagina 1



2022-00476

2022-00486

2022-00606

2023-00010

2023-00054

2023-00117

2023-00216

2023-00688

2023-00671

2023-00696

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO
HIPOETACRIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA

TUTELA

CREDISERVIR

YAMAHA N & D MOTOS S.A.S

WILLIAM
VERGEL

ALONSO  TORO

BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A

BANCO DE BOGOTA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

CENTRO COMERCIAL FERRER
PH

YURASID SOCORRO LOBO
VERGEL actuando como agente
oficiosa de su sefior padre
GRATIANO LOBO JACOME
ESTEFANIA CHINCHILLA
GUERRERO actuando como
apoderada judicial del sefior
HUGO CHINCHILLA

YICETH KARINA AMAYA Y
OTROS

MARCIA  ELENA
VILLAMIZAR

MANDON

DEXI SOFIA PEREZ LLAIN

GEORDANO
BALMACEA TAPIAS

ALONSO

BANCO DAVIVIENDA S.A

MARTHA PATRICIA SANJUAN
SARABIA
GUSTAVO
CARRASCAL

ANGARITA

AC

SANITAS EPS

SECRETARIA DE MOVILIDAD,
TRANSITO Y TRANSPORTE
OCANA

AUTO REQUIERE
LIQUIDACION DE CREDITO

MODIFICAR

AUTO SE ABSTIENE DE FIJAR FECHA

AUTO REQUIERE PAGADOR

AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA
LIQUIDACION CREDITO

AUTO RECONOCE PERSONERIA
JURIDICA DRA. NINIBETH VEGA
HERNANDEZ, SE PASA PROCESO AL
DESPACHO

AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA
LIQUIDACION CREDITO

AUTO REPONE PARCIALMENTE

AUTO INADMITE DEMANDA

FALLO

AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

HOY 23/10/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

J-_._,.r"'-r
— =

L)

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO

Secretario

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

Pagina 2



