RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 184 FECHA PUBLICACIÓN: 23/10/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2016-00003	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	OTILIO BARBOSA	AUTO DA POR TERMINADO EL PROCESO	20-10-2023	1
2017-00120	EJECUTIVO	LUZ ENITH CARVAJALINO ANGARITA	ALICIA MARIA CAICEDO ARAQUE	AUTO NO ACCEDE TERMINACION DE PAGO	20-10-2023	1
2017-00504	EJECUTIVO SINGULAR	SANDRA MILENA MEDINA HERRERA	NELCY ESTHER PADILLA	AUTO REQUIERE EJECUTANTE	20-10-2023	1
2018-00733	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ELIZABETH CANO AMAYA Y OTRO	AUTO DA POR TERMINADO EL PROCESO	20-10-2023	1
2019-00619	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	NUBIA STELLA GALVIS TORRES Y OTRO	AUTO DA POR TERMINADO EL PROCESO	20-10-2023	1
2021-00450	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	JOSE MANUEL GUEVARA CAÑAS	AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO	20-10-2023	1
2021-00453	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JOSE FABIAN MENESES PINO Y OTRO	AUTO MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO	20-10-2023	1
2021-00464	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	DEIBER PEREZ JACOME	AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA LIQUIDACION CREDITO	20-10-2023	1
2021-00546	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	SOLEY MARIA AREVALO PACHECO (cesionaria de JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	HEREDEROS DETERMINADOS E INDERTERMINADOS	AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	20-10-2023	1
2022-00128	EJECUTIVO	CREDISERVIR	TATIANA INSE JACOMES BARBOSA Y HEREDEROS INDETERMINDOS DE EDILMA BARBOSA PEREZ	AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA LIQUIDACION CREDITO	20-10-2023	1
2022-00247	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JULIO FERNANDO ALVERNIA Y OTROS	AUTO APRUEBA COSTAS Y REQUIERE MODIFICAR LIQUIDACION CREDITO	20-10-2023	1
2022-00389	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	JOSE AGUSTIN BALMACEA CAÑIZARES	AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA LIQUIDACION CREDITO	20-10-2023	1

2022-00476	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YICETH KARINA AMAYA Y OTROS	AUTO REQUIERE MODIFICAR LIQUIDACION DE CREDITO	20-10-2023	1
2022-00486	EJECUTIVO	YAMAHA N & D MOTOS S.A.S	MARCIA ELENA MANDON VILLAMIZAR	AUTO SE ABSTIENE DE FIJAR FECHA	20-10-2023	1
2022-00606	EJECUTIVO SINGULAR	WILLIAM ALONSO TORO VERGEL	DEXI SOFIA PEREZ LLAIN	AUTO REQUIERE PAGADOR	20-10-2023	1
2023-00010	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	GEORDANO ALONSO BALMACEA TAPIAS	AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA LIQUIDACION CREDITO	20-10-2023	1
2023-00054	EJECUTIVO HIPOETACRIO	BANCOLOMBIA S.A	BANCO DAVIVIENDA S.A	AUTO RECONOCE PERSONERIA JURIDICA DRA. NINIBETH VEGA HERNANDEZ, SE PASA PROCESO AL DESPACHO	20-10-2023	1
2023-00117	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	MARTHA PATRICIA SANJUAN SARABIA	AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA LIQUIDACION CREDITO	20-10-2023	1
2023-00216	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	GUSTAVO ANGARITA CARRASCAL	AUTO REPONE PARCIALMENTE	20-10-2023	1
2023-00688	EJECUTIVO SINGULAR	CENTRO COMERCIAL FERRER PH	A.C	AUTO INADMITE DEMANDA	20-10-2023	1
2023-00671	TUTELA	YURASID SOCORRO LOBO VERGEL actuando como agente oficiosa de su señor padre GRATIANO LOBO JACOME	SANITAS EPS	FALLO	20-10-2023	1
2023-00696	TUTELA	ESTEFANIA CHINCHILLA GUERRERO actuando como apoderada judicial del señor HUGO CHINCHILLA	SECRETARIA DE MOVILIDAD, TRANSITO Y TRANSPORTE OCAÑA	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	20-10-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 23/10/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario